2019 年度 JFA 公認サッカー4 級審判員(新規)認定講習会/山形地区開催

2018 年 12 月

チーム代表者 各位

サッカー4 級審判員取得希望者 各位

山形地区サッカー協会審判委員会 委員長 松木浩司

2019 年度サッカー4級審判員新規認定講習会のご案内

日ごろより審判委員会の活動に対して御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記のことにつきまして、下記の日程において山形地区主催で開催いたしますので、資格取得を希望される

方に周知いただきますようお願い申し上げます。

記

【開催日時】（下記の日程のうち、いずれか都合のつく日にご参加ください）

① 2019年１月 27日（日）13:00～17:30 定員 200 名（申込期間：1月 1日～1月 13日）

② 2019年２月 3日（日）13:00～17:30 定員 130 名（申込期間：1月 1日～1月 20日）

③ 2019年２月 17日（日）13:00～17:30 定員 200 名（申込期間：1月 1日～2月 3 日）

④ 2019年２月 24日（日）13:00～17:30 定員 130 名（申込期間：1月 1日～2月 10日）

【講習会の会場】

①   山形市・山形市保健センター大会議室（山形市霞城セントラル 3階）

②と④ 天童市・天童中部公民館集会室（天童市老野森 2-6-1）

③   天童市・山形県総合運動公園大会議室（山形県天童市山王1-1）

【受付時間】開始 30 分前より実施します。

【持ち物】筆記用具、経費支払証明書

【経費】一般 5,780 円（内訳：講習会費500円、登録費 4,200 円、18-19 競技規則 1,080 円）

別途振込手数料がかかります

ユース 1,500 円（内訳：登録費 1,500 円）※18-19 競技規則は無料です。

別途振込手数料がかかります

【留意事項】

 受講申し込みは日本サッカー協会の Web サイト http://www.jfa.jp/registration/にアクセスして、JFAID

を取得してから行ってください。

・ 当日会場での申込受付はできませんので、必ずWeb サイトで申し込んでください。

 講習会費用の支払いは、申し込んだ日から 1週間後までに完了してください。

 講習会申込み及び講習会費用の支払いが期日までに完了していない場合、一切受講はできません。

 申し込みが確定すると「受付整理番号」が発行されます。「受付整理番号」は講習会当日の受付の際やお問い

合わせの際に必要ですので､【申込完了画面】を印刷するか､内容をメモしてください。

 講習会当日は、支払いが完了している証明ならびに筆記用具を持参してください。

 今回の取得による資格は 2019 年４月１日～2020年 3月 31日までとなります。

お問い合せ先

【講習会に関する問い合わせ】

山形地区審判委員会 大宮卓人 E-mail: yamagata.referee@gmail.com

【KICKOFF の入力・操作方法等のお問い合わせ】

JFA 登録サービスデスク TEL：050-2018-1990

http://www.jfa.jp/registration/
mailto:yamagata.referee@gmail.com